
UCHWAŁA NR I.3.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

 
Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 18 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy Majdan Królewski 

uchwalonego uchwałą Nr IV/32/2003 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 21 stycznia 

2003 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 7, poz.155 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Majdan Królewski  w następującym składzie 

osobowym: 

1. Drozdowski Krzysztof  -  Przewodniczący 

2. Stec Roman    -  Z-ca Przewodniczącego  

3. Wilk Kazimierz   - Członek 

4. Wołosz Wojciech   - Członek 

5. Kozdęba Kazimierz   - Członek 

 

§ 2 

 

1. Komisja Rewizyjna wykonuje zadania określone w ustawie o samorządzie gminnym oraz 

w Statucie Gminy Majdan Królewski. 

2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określają przepisy § 82 - § 107 Statutu Gminy 

Majdan Królewski. 

 

§ 3 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

              Waldemar Kamiński 

 


